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CeKTOp 3a MHCNEeKUMUCku pabotun
OnWTUHCKN MHCNEKTopaT

WMni 6p. 37- 447 oa 03.10.2014roA.

Bp3 ocHOBa Ha 4neH 142,143 n144 oA 3aKoHoT 3a rpanere("Cnyx6eH BecHuK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ) , @ BO BpcKa CO “ieH
270,271 v 272 op 3akoHOT 3a OnwTa ynpasHa rnocranka (“Cnyx6eH BecHnk” Ha PM 6p.38
/05,110/08, 51/11),0BNacTeHMOT rpaAeXeH UHCMeKTOp Npu onliTiHa LleHTap ApoHece :

B3AKNYHYOK
-3a 403BOJIa 3a U3BpLIyBatbe-

1 .CE YTBPYBA feka pewenueto bp. UM1 37-447 on 03.10.2014roa. AoHeceHo
op cTpaHa Ha OBMACTEHWOT rpafieXeH MHCMEKTOop Mpy onwTnHa LlenTap- Ckonje , €
WU3BPLUHO 1 ce fonyliTa HEroBOTO aZiMUHUCTPATUBHO WU3BPLUYBat-e.

2. CE HAJIATA Ha w3spuweHnukor HEMO3HAT , BEAHALU no npuemor Ha 0BOj
3aknyyok cam fa v OTCTPAHU BPEMEHMTE OBJEKTW co aumeH3uy, 7,00x20,00M
Ha KM 708 KO LleHtap 2, Ha yn.” Bacun lopros” 66, Ckonje wan ro Aonywti
HEroBOTO MPUCUIHO aAMUHWUCTPATUBHO U3BPLUYBatbe.

3.[l0 KOMKy W3BPLIEHMKOT He MocTanu Mo OBOj 3aKyuyok, M3BPLIYBaHETO ke ce
cnpoBeAe Mo MpUCKEH NaT 33 CMeTKa Ha U3BPLIEHUKOT.

4, danbara w3jaBeHa NPOTMB OBOj 3ak/y4yoK HE rO OAnara M3BpLIYBAHETO Ha
PeweHueTo.

O6pa3noxeHue

OBNacTEHVOT rpaaeXeH MHCNEKTOp Npu OonwiTMHa LlenTap-Ckorje, co petuervie UM
16p.37-447 op 03.10.2014ropa., Hanoxu Ha WHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTte
Ha yn.” Bacun lopros” 66 Ckorje, cam Aa rv OTCTPAHW BPEMEHMWTE OBJEKTHU ofjekT-
co aumeHaum  7,00x20,00M Ha KM 708 KO LleHTap 2, Ha ynuua yn.” Bacun lopros” 66,
Ckonije.
Buaejkn W3BPLIEHWKOT HEe MOCTanW CornacHo AOCTaBEHOTO PeweHune ,a xanbata He ro
opnara oA W3BpLLyBatbe UCTOTO Ce JoHEece 3ak/y4oK KaKo BO AWCMOSNTMBOT.
CornacHo Hanpei HaBefieHoTO PelweHneTo CTaHyBa W3BpLIHO CO [oCTaByBatbe Ha
3aK/ly4OKOT Ha CTpaHKara.
YMATCTBO 3A NMPABHO CPE[ACTBO:[poTvB OBa pelleHne He3aAoBo/IHaTa CTpaHka 1Ma npaso Ha
xanba BO pok OA 8 AeHa OA AEHOT HA MPUEMOT Ha peleHueTo Ao [ipxaBHaTa komucuja 3a
OAnyuyBatbe BO ynpaBHa nocTanka v nocranka oA paboteH OAHOC OA BTOP CTeneH.
Xan6arta ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMUHUCTPATUBHK TakCn.
)XanbaTa He ro oasiara oA U3BpLIyBarbe PeleHneTo.
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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 1 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување на парични

средства на Пливачки клуб „Младост“-Скопје, за 

реализација на Програмата за 2014 година на

пливачите и маратонците
Се објавува Одлука за доделување на парични средства на Пливачки клуб „Младост„-Скопје, за реализација на Програмата за 2014 година, на пливачите и маратонците,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/3                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
09.10.2014 год.                                   на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




    Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства
на Пливачки клуб „Младост“ - Скопје, за реализација

на Програмата за 2014 година, на пливачите и маратонците
Член 1

На Пливачки клуб „Младост“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 70.000,00 денари, за реализација на Програмата за 2014 година, на пливачите и маратонците.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Бр.07-5979/2                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 3 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период април-јуни 2014 година

Се објавува  Одлуката за давање согласност на Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период април-јуни 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 4 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012 и 119/2013/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на ден 07.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Квартален извештај 
за работењето на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период април-јуни 2014 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период април-јуни 2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.07-5979/4                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период јануари-јуни 2014 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 6 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012 и 119/2013/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на ден 07.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2014 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.07-5979/6                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 7 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок по 

полугодишен Извештај за реализација на Програмата за

комунални дејности, Програмата за локален економски развој,

Програмата за заштита на животната средина, Програмата за

култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина

Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година
Се објавува Заклучок по полугодишниот Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животната средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година

што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година, расправаше по полугодишниот Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животната средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О K
1.  Не се усвојува полугодишниот Извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животната средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година.
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар - Скопје
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-5979/8                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок по 

полугодишен Извештај за реализација на Програмата
за урбано планирање „Ф“ Општина Центар-Скопје, 
за периодот јануари-јуни 2014 година
Се објавува Заклучок по полугодишен Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр.10 

Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година, расправаше по полугодишниот Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1.  Не се усвојува полугодишниот Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-јуни 2014 година.
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар - Скопје
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-5979/10                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 11 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлуката

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје,

за 2014 година

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр.12 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), член 43 од Закон за државни службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 59/2000, 112/2000, 34/2001, 103/2001, 43/2002, 98/2002, 17/2003, 40/2003, 85/2003, 17/2004, 69/2004, 81/2005, 61/2006, 36/2007, 161/2008, 6/2009, 114/2009, 35/10, 167/10, 36/11, 6/12, 24/12, 15/13, 82/13, 106/13 и 132/2014), Одлука за изменување на одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2014 година (Службен весник на РМ бр. 143/2014) и член 26, став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 28-та седница, одржана на 07.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје,

за 2014 година
Член 1

Во Одлуката за извршување на буџетот на Општина Центар – Скопје, за 2014 година (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 19/2013), во членот 10 став 4, бројот „73,80“ се заменува со бројот „76,80“

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“, а ќе се применува со почеток на исплата на платата за месец октомври 2014 година.

Бр.07-5979/12                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 13 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за прифаќање на Иницијатива 

за утврдување на постапката и условите 

за издавање Одобрение за прекопи
Се објавува Заклучок за прифаќање на Иницијатива за утврдување на постапката и условите за издавање Одобрение за прекопи,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 14 

Советот на Општина Центар-Скопје, на ​​28-та седница, одржана на  07.10.2014 година, ја разгледа Иницијативата за утврдување на постапката и условите за издавање на Одобрение за прекопи и го донесе следниот
З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Иницијатива за донесување на Правилник за утврдување на постапката и условите за издавање 

Одобрение за прекопи

1. Се прифаќа Иницијативата за донесување на Правилник за утврдување на постапката и условите за издавање на Одобрение за прекопи. 

2.  Се задолжува Градоначалникот да изготви и поднесе предлог на Правилник, на разгледување до Советот.
3.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“.

Бр.07-5979/14                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

07.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 15 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за разрешување на овластениот

          претставник на Советот на Општина Центар-Скопје, во 

                 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб

„Работнички“ АД - Скопје

Се објавува Решение за разрешување на овластениот претставник на Советот на Општина Центар-Скопје, во Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД – Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 16 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на ден 07.10.2014 година, го донесе следното
Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на овластениот претставник на Советот

на Општина Центар-Скопје, во Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Член 1
Се разрешува Милош Делевиќ од должноста овластен претставник на Советот на Општина Центар-Скопје, во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД – Скопје.

Член 2
Ова Решение да се достави до Кошаркарски клуб „Работнички“ АД – Скопје и до именованиот.
Член 3

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 07-5979/16                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

07.10.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 17 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
                    за објавување на Решение за именување на

               на овластен претставник на Советот на Општина

Центар-Скопје, во  Друштво за спортски дејности 

Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Се објавува Решение за именување на овластен претставник на Советот на Општина Центар-Скопје, во Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД – Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 18 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на ден 07.10.2014 година, го донесе следното
Р Е Ш Е Н И Е
за именување на овластен претставник на Советот

на Општина Центар-Скопје, во Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Член 1
За овластен претставник на Советот на Општина Центар Скопје, кој ќе ги врши работите од надлежност на Собранието на Друштвото, Советот на Општина Центар-Скопје го именува:

· ДЕЈАН ТОДОРОВСКИ, Советник овластен инспектор за комунални

                                               работи, во Секторот за инспекциски работи

                                               Општински инспекторат на Општина Центар

                                               Скопје

Член 3

Ова Решение да се достави до Кошаркарски клуб „Работнички“ АД – Скопје и до именованиот.
Член 2
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 07-5979/18                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

07.10.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 19 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решение за именување на член во
Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин “-Скопје,
 предложен од редовите на Советот на родители
Се објавува Решение за именување на член во Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од редовите на Советот на родители
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 28-та седница одржана на 07.10.2014 година.

Бр.08-5979/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр.20 

Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен гласник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“), Советот на Општина Центар-Скопје на 28-та седница, одржана на ден 07.10.2014 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на член во Управниот одбор на ЈУДГ

 ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од  редовите

на Советот на родители
Член 1
За член во Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ Скопје, предложен од редовите на Советот на родители, се именува СТОЈЧЕСКА ДОМНИКА.
Мандатот на именованата започнува од влегувањето во сила на ова Решение.
Член 2

Решението да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Кочо Рацин“ – Скопје.

Член 3

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-5979/20                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

07.10.2014 год.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 21 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „11 Октомври“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 27-та седница одржана на 08.10.2014 година.

Бр.08-5817/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 22 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014)         и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 27-та седница, одржана на ден 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се донесува Програмата за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -

Скопје и Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-5817/2                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

08.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                            Мирослав Шиповиќ,с.р.
10 октомври 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 12                 стр. 23 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“

Скопје, за учебната 2014/2015 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 27-та седница одржана на 08.10.2014 година.

Бр.08-5817/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 34 став 11 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ/„ бр.103/2008, 33/2010, 116/110, 156/2010, 18/2011, 15/2011, 06/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014 и 116/2014), член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 27-та седница, одржана на ден 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

1.  Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје, за учебната 2014/2015 година.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје.

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-5817/4                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

08.10.2014 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р.
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[image: image2.jpg]ONMWTUHA LIEEHTAP-CKOMJE
Bp. Wn1-37-453 oa 03.10.2013 r.
CKONJE

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anuHea 6 oA 3akoHOT 3a rpagerse (“Cn.BecHuk Ha PM” 6p.130/2009,
6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 1 6p.70/2013), OBNACTEHWOT rPAAEXEH WHCTIEKTOP MpM
OnwTunHaTa LieHTap, aoHece:

PEWEHMWE

CE HAPEQLYBA HA HEMO3HAT MHBECTUTOP, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, BO POK Of
TP OEHA no npuemoT Ha oBa pelwexve aa ro OTCTPAHU BPEMEHMOT OBJEKT —
KUOCK co aumeHsnn 2,00mM X 4,00m Ha K 701/2 KO LeHTtap 2, Ha yn. ,Bacun Fopros" 6.6,
Ckonje.

2. AKO peLeHVNeTo He ce CrpoBeAe, OAHOCHO rpasgbaTta He ce OTCTPaHu BO OMnpeaeneHuoT pok,
Ke ce MpUCTanu KOH NPUCUIHO AAMUHUCTPATUBHO W3BPLLYBakbe Ha rpaabara.

3. TpowioumTe 3a M3BpLUYBaHe Ha PeLEHNETO Ce HAAOMECTYBaaT Of U3BPLUEHUKOT.

4. Xanbarta NpoTMB OBa pelUeHre He ro OAara U3BPLLIYBarbETO Ha PELLIEHNETO.

O6pasznoxeHnmue

OBnacTeHnoT rpaaexeH WHcnekTop npu OnwTuHa LleHTap, nocranysajkvm no cnyx6eHa
[O/MKHOCT Mpy BPLIEHE HA MHCMEKLMCKW HaA30p, M3BPLIM YBUZA Ha JIULE MECTO W KOHCTaTupa
co 3anucHuk 6p. WM1-37-453 op 03.10.2013 roauHa, aeka HEMO3HAT UHBECTUTOP, Ha
yn.,Bacun I'opros“ 6.6, nsrpaaun BPEMEH OBJEKT —KMOCK co anmeHsim 2,00m x 4,00M Ha
KM 701/2 KO UeHTap 2, Ha yn. ,Bacun Fopros" 6.6, Ckonije.

Ha AeHOT Ha M3BPLIEHNOT MHCMEKLUMCKM HaA30p MHBECTUTOPOT HE /10CTaBW COOABETHA BaXkeuka
AOKyMeTaumja u cornacHo uneH 137 craB 1 u uneH 135 anuHea 6 of 3aKoHOT 3a rpajere
("Cn.BecHnk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 n 6p.70/2013) ce
[loHece PellieHne Kako BO AMCMO3UTUBOT.

Bo KOHKpeTHMOT cnyyaj w3jaBeHaTa >@nba MpPOTMB MPBOCTENEHOTO pELIeHWe CO Koe ce
HapeAyBa OTCTpaHyBabe Ha 06jeKToT cornacHo yneH 137 craBl v uneH 135 anuvHea 6 o
3akoHoT 3a rpagetbe (“Cn.BecHnk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012
1 6p.70/2013), He ro oanara U3BpLLYBaHLETO Ha PeLLEHMETO.

YnacTBo 3a npaBHo cpeacTBo:  [IpOTMB OBa pelleHWe He3aAoBo/HaTa CTpaHKa vWMa npaso Ha
xanba o Komucuja 3a peluasarse ro xanbu o OnwruHa Lientap
BO pok oA 15 AeHa oA npuemoT Ha oBa PewweHue
Xan6ara ce Takcupa co 200,00 fgeHapy aAMUHUCTPATUBHIA TaKCU.
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[image: image3.jpg]OMWTUHA LUEHTAP-CKONJE
Bp. n1-37-453 op 04.10.2013r.
CKOMNJE

Bp3 ocHOBa Ha unieH 223, 224 u 225 oA 3akoHOT 3a onwTa ynpaBHa noctanka (“Cnyx6eH
BECHUMK Ha PM" 6poj 38 oa 26.05.2005 roauHa), OBNacTeHUOT rpajexeH WMHCMEKTOp npu
OnwTuHaTa LleHTap, AoHece :
3AKNYYOK
- 3a [103B0OS1a Ha W3BPLUYBaH-E -

1. CE YTBPAYBA aeka pewenueto bp. Mn1-37-453 og 03.10.2013 r.aoHeceHo o/ CTpaHa Ha
OB/IACTEHVOT FPaAEXHUOT MHCNekTop npu OnwTuHa LleHtap — Ckonje, e U3BPLUHO u ce
[0nNyLUTa HEroBOTO aAMUHUCTPATUBHO W3BPLUYBatbe.

2. CE HAJIATA Ha wu3splweHukoT HEMO3HAT UHBECTUTOP, Ha yn.,Bacun [opros" 6.6,
Cronje, BEAHALL no npvemoT Ha oBoj 3aknyvok cam aa ro OTCTPAHU BPEMEHWOT
OBJEKT — KMOCK co avmeHsunn 2,00M x 4,00M Ha KT 701/2 KO UeHTap 2, Ha yn. ,Bacun
lopros" 6.6, Ckorje, unun ro AonyLTW HErOBOTO NMPUCUIHO aiAMUHUCTPATUBHO M3BPLLYBatbE.

3. [10 KOJKY WM3BPLUEHUKOT HE MoCTanu rno OBOj 3akNyyoK, U3BPLUIYBaLETO Ke ce crposeae no
NPUCKIIEH NaT 3a CMETKa Ha U3BPLLIEHUKOT.

4. Xan6ara v3jaBeHa NPOTMB OBOj 3aK/y4OK He ro ofnara U3BpLIYBaHETO Ha PeLIEHNETO.

O6pasznoxeHmwune

OBnacTeHnoT rpajexeH WHcnekTop npu OnwTuHa LieHtap - Ckonje, co pewenne Wnl 6p.37-
453 op 03.10.2013 r, Hanoxun Ha HEMO3HAT MHBECTUTOP, Ha yn.,Bacun [opros" 6.6,
Cronje, cam aa ro OTCTPAHWU BPEMEHMOT OBJEKT — KMOCK co anmensun 2,00m x 4,00M
Ha KM 701/2 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun ['opros" 6.6, Cionje.

Bo KOHKpPETHWOT cflyyaj m3jaBeHaTa »anba npoTVB MPBOCTENEHOTO pELIeHne CO Koe ce
HapeayBa OTCTpaHyBarbe Ha 06jeKToT, a uve u3BplUyBarbe Ce AoMnylwTa CO 0BOj 3aknyyok,
cornacHo uneH 137 anvHea 4 of 3akoHoT 3a rpagewe (“CnyxbeH BecHuk Ha Penybnuka
MakepoHuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011 n 70/2013) He ro oanara U3BpLIYBaHETO
Ha pelleHueTo. Mopaau Toa BO OBaa ynpasHa paboTa NpBOCTENEHOTO pelleHne BO CMUCNa Ha
oapeabuTe Ha uneH 270 ctaB 2 Toyka 3 0/ 3aKOHOT 3a onwTa ynpasHa noctanka ("Cnyx6eH
BECHWK Ha PM" 6poj 38/05) u uneH 142 ctaB 1 oz 3akoHOT 3a rpaaerse (“CnyxbeH BeCHUK Ha
Penybnuka Makeponuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011 n 70/2013) craHyBa M3BPLIHO
CO J0CTaByBarbe 3ak/ly4oK Ha CTpaHKaTa Ha Koja ce OAHEeCyBa peLleHneTo.

Buaejkn CnoMeHaToTo pelleHne CTaHano M3BPLIHO Ce OAJyUM Kako BO AWUCTO3UTMBOT Ha 0BOj
3aKyyoK.

Ynacrso 3a npaBHO CPeACTBO: MpoTnB OBa peleHne He3afoBONHaTa CTpaHka WMa NpaBo Ha anba Ao
Komucunja 3a pewasarbe no xanbu so OnwtuHa LleHtap BO pok oa 15
/leHa O/ NPUEMOT Ha oBa PeweHue.
XKan6ata ce Takcupa co 200,00 aAeHapy aAMUHUCTPATUBHU TaKCu.
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[image: image4.jpg]OMNWTWUHA LIEHTAP-CKOIMJE
Bp. Nn1-37-454 on 03.10.2013 r.
CKONJE

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anurea 6 o4 3akoHoT 3a rpagetbe (“Cn.BecHnk Ha PM” 6p.130/2009,
6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 1 6p.70/2013), OBNACTEHUOT rPAASKEH MHCNEKTOP NpU
OnwTtuHata LleHTap, AoHece:

PEWEHMWE

CE HAPEAQYBA HA HEMO3HAT UHBECTUTOP, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, BO POK Ofi
TPU AEHA no npueMoT Ha oBa pelieHne aa ro OTCTPAHM BPEMEHMOT OBJEKT —
KAMMH co aumeHsum 3,00M x 3,00m Ha KIT 701/2 KO LleHtap 2, Ha yn. ,Bacun [opros" 6.6,
Ckonje.

2. AKO peLLeHVNETO He Ce CrpoBeAe, OAHOCHO rpaabaTta He ce OTCTPaHW BO OMpeAeneHnoT pok,
e ce NpuUcTann KOH NPUCUIHO aAMUHWUCTPATUBHO U3BpLUIYBakbe Ha rpaabara.

3. TpowouuTe 3a U3BPLLYBaHbe Ha PELIEHNETO Ce HAa/JOMeCTyBaaT O/ U3BPLUEHNKOT.

4. XXanbata nNpoTVB OBa peLLeHNe He ro oAnara U3BpLUIYBaHETO Ha PeLIeHNETo.

O6pas3noxXeHune

OBNAcTeHWOT rpajieXeH WHcrektop npu OnwTuHa LleHTap, moctanysajkn no  cnyx6eHa
[IO/DKHOCT MpPU BpLUEHE HAa MHCMEKLMCKM HaA30p, M3BPLUM YBW/A Ha SMLE MEeCTO WU KOHCTaTvpa
co 3anucHuk 6p. UM1-37-454 op 03.10.2013 roavHa, Aeka HEMO3HAT MHBECTUTOP, Ha
yn.,Bacun I'opros" 6.6, narpaaun BPEMEH OBJEKT —KAMWH co anmersum 3,00M X 3,00m Ha
K 701/2 KO LeHTap 2, Ha yn. ,Bacun [opros" 6.6, Ckonije.

Ha IeHOT Ha U3BPLUEHNOT MHCMEKLUMUCKWN HaA30p MHBECTUTOPOT He 0CTaBW COOABETHA BaXeuka
[loKyMeTaumja u cornacHo uneH 137 craB 1 u yneH 135 anvHea 6 OA 3aKOHOT 3a rpajerbe
("Cn.BecHuk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 n 6p.70/2013) ce
[loHece PelleHve Kako BO AMCMO3UTUBOT.

Bo KOHKpPETHMOT cnydaj u3jaBeHata >xanba NpPOTUB MPBOCTENEHOTO pelleHne co koe ce
HapeayBa OTCTpaHyBatbe Ha 06jeKkTOT cormacHo yneH 137 craBl u uned 135 anuHea 6 oa
3akoHOT 3a rpagerbe (“Cn.BecHuk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012
1 6p.70/2013), He ro oanara U3BpLUYBAaHETO Ha PELLEHNETO.

YnacTBeo 3a NnpaBHO cpeacTBO:  [pOTMB OBa pelleHve He3ajoBo/sHata CTpaHka MMa Mpaso Ha
xanba 10 Komucuja 3a pelasatbe ro xanbu Bo OnwrtuHa LieHtap
BO pok oA 15 AeHa o4 npueMoT Ha oBa PelleHve
Xanbata ce Takcupa co 200,00 aeHapy aAMUHUCTPATUBHU TakCu.

EH UHCIEKTOP,
napa.m.a
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[image: image5.jpg]OMIUTUHA LEHTAP-CKOMNJE
Bp. Un1-37-454 oa 04.10.2013r.
CKONJE

Bp3 ocHoBa Ha uneH 223, 224 n 225 of 3akoHOT 3a onwTa ynpaeHa noctanka (“Cnyx6eH
BECHWK Ha PM"“ 6poj 38 op 26.05.2005 roauHa), OBNacTeHWOT rpajeXeH WHCNeKTop npuv
OnwTuHata LleHTap, aoHece :
3AKJNIYHYOK
- 33 103BOJIa Ha W3BPLUYBaHE -

1. CE YTBPAYBA [feka pewenwueto bp. Nn1-37-454 op 03.10.2013 r.AoHeceHo oA cTpaHa Ha
OB/IACTEHUOT PaAEXHUOT MHCrekTop npu OnwTuHa Lentap — Ckonje, e U3BPLUIHO u ce
AONyLITa HEroBOTO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLLYBaH-E. .

2. CE HANATA Ha wu3Bplwenvkor HEMO3HAT UHBECTUTOP, Ha yn.,Bacun lopros" 6.6,
Ckorje, BEQHALL 1o npuemoT Ha 0BOj 3aknyyok cam aga ro OTCTPAHU BPEMEHWOT
OBJEKT — KAMUH co aumeH3un 3,00m x 3,00mM Ha KM 701/2 KO LeHTap 2, Ha yn. ,Bacun
['opros" 6.6, Ckonje, Unu ro A0MyLITU HEroBOTO MPUCUTHO aAMUHUCTPATUBHO W3BPLIYBatE.

3. [10 KOMKY W3BPLUEHUKOT HE MOCTanu rno 0BOj 3aK/yyoK, U3BPLUIYBAETO Ke ce CrpoBeae no
NpUCUIEH NaT 3a CMeTKa Ha WU3BPLLEHUKOT.

4. XXanbata u3jaBeHa NPOTUB 0BOj 3aKJy4OK He ro OAs1ara U3BpLLYBaHETO HA PELLEHNETO.

O6pasznoxeHwue

OBnacTeHnoT rpaaexeH WHcnexkTop npu OnwtuHa LieHtap - Ckonje, co pewenne Unl 6p.37-
454 op 03.10.2013 r, Hanoxu Ha HEMO3HAT WHBECTWUTOP, Ha yn.,Bacun lopros" 6.6,
Ckonje, cam aa ro OTCTPAHU BPEMEHUOT OBJEKT — KAMMH co avmeH3un 3,00M x 3,00M
Ha KN 701/2 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun ['oprog" 6.6, Ckonje.

Bo KOHKpeTHWOT cny4aj u3jaBeHaTa >anba npoOTMB MNPBOCTENEHOTO PeLleHUe CO Koe ce
HapeayBa OTCTpaHyBarbe Ha 06jeKToT, a uve u3BpllyBarbe ce AOoMnylTa CO 0BOj 3aknyyok,
cornacHo uneH 137 anvHea 4 of 3akoHOT 3a rpagetbe (“CnyxbeH BecHuK Ha Penybnuka
Makeponuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011 1 70/2013) He ro oanara WU3BpLIYBatETO
Ha peleHneTo. Mopaaun Toa BO oBaa ynpasHa paboTa NpBOCTENEHOTO pelleHne BO CMUcia Ha
oapeabuTe Ha uneH 270 cras 2 Touka 3 o/ 3aKOHOT 3a onwTa yrnpasHa noctanka ("Cnyx6eH
BeCHUK Ha PM" 6poj 38/05) n uner 142 ctaB 1 og 3akoHOT 3a rpagetbe (“Cnyx6eH BeCHWK Ha
Penybnuka Makeponuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011 n 70/2013) cTaHyBa WU3BPLIHO
€O J0CTaByBaHb€e 3aKNy4oK Ha CTpaHKaTa Ha Koja ce OAHEeCyBa peLleHneTo.

Buaejkn cnomeHaToTo pelleHne CTaHano M3BPLIHO Ce OAlyUM Kako BO AWCMO3WUTUBOT Ha OBOj
3aKyyoK.

YnacrBeo 3a npaBHO CPeACTBO: MpoTvB OBa pelleHne He3aAoBONHaTa CTpaHka WMa MpaBso Ha xanba Ao
Komucuja 3a pewasatrbe no xanbu so OnwTuHa LienTtap Bo pok oa 15 geHa
0/l NpUeMOT Ha oBa PelueHue.
Xan6ata ce Takcupa co 200,00 AeHapy aAMUHUCTPATUBHI TaKCK.
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[image: image6.jpg]OMWTUHA LIEHTAP-CKOMJE
Bp. n1-37-452 on 03.10.2013 r.
CKONJE

Bp3 ocHoBa Ha useH 135 anuHea 6 oA 3akoHOT 3a rpapetbe (“Cn.secHuk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010,
6p.18/2011, 6p.39/2012 n 6p.70/2013), OBnacTteHNoT rpagexeH WHcnekTop npu OnwTuHaTa LieHTap,
[foHece:

PEWEHMWE

CE HAPE[IYBA HA HEMO3HAT UHBECTUTOP, Ha yn. ,Bacun ['oprog" 6.6, BO POK Of] TP [AEHA ro
npueMmoT Ha oBa peleHue Aa rm OTCTPAHU BPEMEHU OBJEKTU — FTAPAXKU:

e €O AMMeH3um 3,00m x 5,00m Ha KI 718 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje

e CO AMMeH3um 3,00M X 5,00m Ha KT 719 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje

e €O AMMeH3um 3,00m x 5,00m Ha K 720 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros® 6.6, Ckonje

e O auMeH3umn 3,00M x 5,00m Ha K 721 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun lopros" 6.6, Ckorje
2. AKO pELLEHMeTO He ce CrpoBeAe, OAHOCHO rpaabata He Ce OTCTPaHW BO OMNpPeAeneHUoT pok, ke ce
MpUCTany KOH NPUCUIHO aAMUHUCTPATUBHO M3BpLLYBakbe Ha rpaabarta.
3. TpolouuTe 3a U3BPLUYBakbe Ha PELLEHVNETO Ce HaJloMeCTyBaaT O/} M3BPLIEHUKOT.
4. Xanbata NpoTVB OBa peLUeHne He ro oznara U3BpLUYBabETO Ha PeLlEeHNETo.

O6pasznoxeHmue

OB/IaCTEHWOT TPafieXeH MHCMekTop npu OnwTuHa LieHTap, mocraryBajku no cnyx6eHa A0MKHOCT npu
BPLUEHE Ha MHCMEKLNCKU HaZ30p, U3BPLUM YBU/ Ha INLE MECTO M KOHCTaTVpa co 3anucHuk 6p. UM1-37-452
o 03.10.2013 roauHa, aeka HEMO3HAT MHBECTUTOP, Ha yn.,Bacun lNopros" 6.6, nsrpagun BPEMEHW
OBJEKTWU — TAPAXKW:

e o AuMeH3un 3,00M x 5,00m Ha KIT 718 KO LleHTap 2, Ha yn. ,Bacun Ifopros“ 6.6, Cronje

e CO AnMeH3um 3,00m x 5,00M Ha KT 719 KO LieHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckorje

e CO AMMeH3um 3,00M x 5,00M Ha KT 720 KO LieHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje

e CO auMeH3uu 3,00M x 5,00M Ha KN 721 KO LeHTap 2, Ha yn. ,Bacun lopros" 6.6, Ckonje
Ha AeHOT Ha W3BPLIEHWOT WHCMEKUMCKU HaA30p WHBECTUTOPOT He [OCTaBM COO/ABETHA BaXKeuka
[IOKyMeTaumja 1 cornacHo uneH 137 ctas 1 v uneH 135 anuHea 6 o4 3akoHOT 3a rpagerbe (“Cn.BecHK Ha
PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 n 6p.70/2013) ce aoHece PeleHWe Kako BO
ZAVCNO3UTUBOT.

Bo KOHKpETHWOT cflyyaj M3jaBeHaTa >anba MNpPOTUB NPBOCTEMNEHOTO pelleHne CO Koe ce Hapeaysa
OTCTpaHyBarbe Ha 06jeKToT cornacHo uneH 137 crasl u uneH 135 anuHea 6 o/ 3aKOHOT 3@ rpajerbe
(“Cn.BecHuk Ha PM” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011, 6p.39/2012 n 6p.70/2013), He ro oanara
M3BPLUYBaHETO Ha peLleHneTo.

Ynacreo 3a npaBHO CPefCTBO: MpoT1B OBa pelueHve HesajosonHaTa CTpaHka MMa npaBo Ha xanba o
Komucuja 3a pewasarbe no xanbv so OnwtuHa LieHtap Bo pok oA 15 aeHa
o/ Np1eMoT Ha oBa PeleHue
Xan6ata ce Takecupa co 200,00 aeHapy agMUHUCTPATUBHM TaKCu.





[image: image7.jpg]ONLUTUHA LLEHTAP-CKOMNJE
Bp. Nn1-37-452 op 04.10.2013r.
CKONnJE

Bps ocHoBa Ha unen 223, 224 v 225 op 3akoHoT 3a OnwiTa ynpasHa nocranka ("Cnyx6eH BecHuk Ha PM"
6poj 38 oa 26.05.2005 roavHa), OBnacteHmor PaaexeH nHcnexkTop npu OnwTuHaTa LlenTap, aoHece :
BAKNYYyoOK
- 3@ A03BON1a Ha U3BpLLYBaHse -

1. CE YTBPAYBA AeKka pelwenueto Bp. Wn1-37-452 oA 03.10.2013 r.goHeceHo 04 CTpaHa Ha
OBnacTeH1oT rpagexHuor MHCNeKTop npu OnwTuHa LeHtap — Ckonje, e MU3BPLUHO 1 ce AonywTa
HEroBoTo aaMUHUCTpaTUBHO M3BpLUYBaHse, )
2. CE HANATA Ha 3BpLIeHnkoT HEMO3HAT WMHBECT WUTOP, Ha yn.,Bacun l'opros™ 6.6, Ckonje,
BEAHALL o npuemor Ha 0BOj 3akny4ok cam a rn OTCT! PAHU BPEMEHMTE,OBJEKT N - TAPAXKM

¢ €O AnMeH3nn 3,00m x 5,00mM Ha KN 718 KO UeHtap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje

¢ COAnMeH3um 3,00m x 5,00m Ha KT 719 KO UeHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje

¢ COAMMeH3um 3,00m x 5,00m Ha KT 720 KO Uewtap 2, Ha yn. ,Bacun Foprog" 6.6, Ckonje

® COAnMeHsmm 3,00m x 5,00m Ha KIT 721 KO Lentap 2, Ha yn. ,Bacun r'opros“ 6.6, Cronje
+ WM TO JONyLWIT HEroBOTO NpUCKAHO AAMUHWCTPATUBHO U3BpLUYBatbe,
3. 10 KOMKY M3BPLIEHNKOT He nocranu no oBoj 3akyyok, 3BpLLYyBarbeTo Ke ce cnposese o npucuneH nat
3a CMETKa Ha U3BPLLEHUKOT.
4. Xan6ata usjaseHa MpOTMB  0BOj 3aknyyok He ro ognara M3BPLLYBAbETO Ha peLLeHneTo.

06pa3nomeuue

Osnacrennor FPajexeH wuHcnekTop npu OnwTuHa LeHTap - Ckonje, €O pewenne Unl 6p.37-452 oa
03.10.2013 r, Hanoxu Ha HEMO3HAT UHBECT WUTOP, Ha yn.,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje, cam ga rm
OTCTPAHU BPEMEHUTE OBJEKTU — FAPAYKU:

¢ CO AnMeH3mm 3,00m x 5,00M Ha KN 718 KO LeHTap 2, Ha yn. ,Bacun l' opros" 6.6, Ckonje;

® €O AnMeH3um 3,00m x 5,00M Ha K 719 KO UeHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonje;

® COAnMeHsum 3,00m x 5,00M Ha KIT 720 KO LeHTap 2, Ha yn. ,Bacun l'opros" 6.6, Ckonije;

¢ €O AnMeH3um 3,00m x 5,00m Ha KT 721 KO Uettap 2, Ha yn. ,Bacun Fopros™ 6.6, Cronije.
Bo koHkpeTHuoT Cnyyaj usjaBeHaTa >kan6a MPOTWB  NpBOCTENEHOTO pelueHne co Koe ce Hapeaysa
OTCTpaHysatbe Ha 06jexToT, a une U3BpLIYBakbe ce gonywTa co 0B0j 3aK/y4oK, cornacHo ynen 137 anuHea
4 on 3aKoHOT 3a rpanerse (“Cnyxx6eH BecHuk Ha Peny6nuka MakenoHuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010,
6p.18/2011 u 70/2013) He ro oanara M3BPLLIYBabETO Ha pelueHueTo. Mopaaw Toa Bo oBaa ynpasHa pabota
MPBOCTENEHOTO peleHne Bo cMucna Ha 0ApeabuTe Ha uneH 270 cras 2 ToYKka 3 of 3akoHOT 3a onwTa
ynpasHa nocranka ("Cnyx6eH BecHuk Ha PM" 6poj 38/05) u unen 142 CTaB 1 of 3aKkoHoT 3a rpagerbe
("Cnyx6eH BecHuK Ha Peny6nuka MakepnoHuja” 6p.130/2009, 6p.124/2010, 6p.18/2011 n 70/2013) craHyBa

Ynacreo 3a NpaBHoO cpeacTBo: lMpotus oBa pewenmne HE3aA0BONHATA CTpaHKa UMa MpaBo Ha *anba Ao Komucuja
3a pewasatbe Mo xanbu o OnwTnHa Lienrap Bo pok oA 15 peHa op NpUEMOT Ha
oBa Pelwenue,

Xan6ara ce Takcupa co 200,00 aeqapy AAMUHUCTPATUBHU TaKcK,
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CekTop 3a MHCNEKUUCKU paboTun
OnNWTUHCKN MHCNEKTopaT

WUMN1 6p. 37-478 op 07.10.2014ropn.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anuHea 6 oz 3akoHOT 3a rpagerse (“Cnyx6eH BecHuk” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ),0BnacteHnoT rpajexeH
MHCMNEKTOp Npu onwTuHa LieHTap AoHece :

PEWEHMWE

1.CE HAPEAYBA HA WUHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTe Ha yn.” Bacun
l’oproa" 66, BO POK O] TP AEHA no npvemoT Ha oBa pelueHve ga ro OTCTPAHU
BPEMEHMOT OBJEKT co anmensun 7,00x25,00m Ha KM 710 KO LleHTap 2, Ha ynuua
yn.” Bacun r‘opros 66, Ckonje.

2 .Ako peleHVeTO He ce CrpoBeAe, OAHOCHO rpagbata He ce OTCTpaHu BO
OnpeAeneHnoT poK,ke ce NpUCTanu KOH NMPUCUIHO aAMUHUCTPATUBHO M3BPLUYBaHe Ha
rpagbara.

3.Tpowouute 3a U3BpLIyBatbe Ha PELLIEHMETO Ce HAaZOMECTyBaaT Of M3BPLUEHWUKOT.

4. XXan6aTa NpoTVB OBa peLleHne He ro ofnara U3BPLUYBAHETO Ha PELIEHMETO.

O6pa3noxeHnue

OBNacTeHMoT rpajexeH WHCMeKTop npu onwTuHa LleHTap, nocTanyBajkv Mo
cnyx6eHa AO/MKHOCT 3a CrpoBeAyBatbe Ha [leTaneH ypbaHUCTMUKW nnaH, KOHCTaTvpa Aeka
MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT, co ceaviuTe Ha yn.” Bacun [opros” 66, n3rpagun
BPEMEH OBJEKT co anmensnn 7,00x25,00m KIM 710 KO LlenTap 2, Ha ynuua yn.” Bacun
['opros” 66, Ckonje.

Bo Bpcka co rope HaBeaeHoTo , 6uaejku ce pabotu 3a BpeMeH 06jeKT U CrpoBeayBatbe Ha
[leTtaneH ypbaHUCTUYKM NNaH ce [JoHece pelleHne Kako BO AUCMO3UTUBOT.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPE[CTBO:poTvB 0Ba pelueHne He3aA0BoNHaTa CTpaHKa Ma npaso Ha xanba Bo
POK 04 8 AeHa 0A AEHOT Ha NPUEMOT Ha pelleHueTo A0 [lpkaBHaTa KOMUCHMja 3a OANyYyBatbe BO ynpaBHa
nocranka u nocranka oA paboTeH OAHOC 04 BTOP CTEMNeH.

Xan6arta ce Takcupa co 200,00aeHap1 aAMUHUCTPATUBHM TaKCK.

Xanbata He ro oanara oA U3BpLUyBakbe PelueHneTo.

OBnacTeH rpaaeXXeH MHCNEeKTop
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CeKkTOp 3a MHCNEKUUCKHU paboTu
OnNWTUHCKN MHCNEKTopaT

WUM1 6p. 37- 478 op 07.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 142,143 u144 op 3akoHOT 3a rpaperse("CnyxbeH BecHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 v 115/2014 ) , a BO BpcKa CO uneH
270,271 v 272 op 3aKoHOT 3a onwTa ynpaBHa noctanka (“Cnyx6eH BecHuk” Ha PM 6p.38
/05,110/08, 51/11),0BNacTeHMOT rpafi€XeH UHCNEKTOp Npu onwTuHa LieHTap AoHece :

SAKJNYYOK
-3a 03BO/Ia 3a U3BpLIYBatbe-

1 .CE YTBPAYBA peka pewenveto bp. UM1 37-478 op 07.10.2014roa. aoHeceHo oA
cTpaHa Ha OBNacTeHWOT rpajexeH MHcnekTop npu onwTuHa LleHtap- Ckonje , e
U3BPLLUHO 1 ce gonywTa HEroBoTo aAMUHUCTPATUBHO U3BPLLYBaHbE.

2. CE HANATA Ha usspwenukotr HEMO3HAT , BEAHALU no npueMoT Ha 0BOj
3aknyyok cam ga ru OTCTPAHU BPEMEHUTE OBJEKTMU co aumeHsuu, 7,00x25,00m
Ha KM 710 KO LUeHtap 2, Ha yn.” Bacun fopros" 66, Ckomje wmnu ro ponywTn
HEroBOTO NPUCU/IHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLLYBatHbE.

3.J10 KONKy W3BPLWEHWKOT He nocTanmu Mo OBOj 3aK/yyoK, W3BpLUYBaHeTO Ke ce
cnpoBeAe Mo NpPUCUNEH NaT 3a CMeTKa Ha U3BPLUEHUKOT.

4. Xanbata wu3jaBeHa NpPOTUB OBOj 3aK/y4yOK He ro oanara W3BPLIYBaHETO Ha
PewweHueTo.

O6pasnoxeHue

OBnacTeHnoT rpaaexeH nHcnekTop npu onwTuHa LleHTap-Ckonje, co pewenve UM
16p.37- 478 oA 07.10.2014roa., Hanoxu Ha UHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceanwTe
Ha yn.” Bacun lopros” 66 Ckonje, cam aa rv OTCTPAHU BPEMEHWUTE OBJEKTU o6jexT-
co aumeHsun 7,00x25,00m Ha KM 710 KO LleHTap 2, Ha yn.” Bacun ['opros” 66, Ckonje.
Buaejkv M3BPLIEHUKOT He MOCTanu COrnacHo AocTaBeHOTo PeweHue ,a xanbata He ro
ofnara oAl U3BpLUIyBake UCTOTO Ce AoHece 3ak/y4yoK Kako BO AUCNO3UTUBOT.

CornacHo. Hanpes HaBeAeHOTO PelueHMETO CTaHyBa W3BPLWHO CO AOCTaByBakbe Ha
3aKny4yoKOT Ha CTpaHKaTa.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPEAICTBO:poT1B OBa pelleHne He3aaoBoNHaTa CTpaHka Ma npaso Ha
wanba BO pok oA 8 AeHa Of AEHOT Ha MpUEMOT Ha pelieHWeTo Ao [lpxaBHaTta KoMucuja 3a
oany4vyBarbe BO ynpaBHa nocrarnka n nocranka oa pa60TeH OAHOC 04 BTOp CTeneH.

Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMUHUCTPATUBHU TaKCK.

Xan6ata He ro ognara oa M3BpLLyBatbe PeleHneTo.
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CeKTop 3a MHCNeKUucku pabotun
OnWTUHCKU MHCNEeKTopaT

WUMN1 6p. 37- 446 op 03.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anuHea 6 of 3akoHOT 3a rpaaerbe (“Cnyx6eH BecHk” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ),0OBnacreHnoT rpaaexeH
MHCNEeKTop Npu onwTuHa LleHTap AoHece :

PEWEHWE

1 .CE HAPEAYBA HA VUHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTe Ha yn.” Bacun
['opros” 66, BO POK Ofi TPM [IEHA o npvemoT Ha oBa pelueHvie Aa ro OTCTPAHU
BPEMEHWOT OBJEKT co AvMeH3um 10,00x18,00M Ha KM 717 KO LeHTtap 2, Ha
ynuua yn.” Bacun lopros” 66, Ckonije.

2 .AKO pelleHMeTO He ce CcrpoBeae, OAHOCHO rpaabata He ce OTCTpaHu BO
OMpeAeNieHnoT PoK,Ke ce NPUCTanu KOH NPUCKIHO aAMUHUCTPATMBHO M3BpLUYBatbe Ha
rpapbara.

3.Tpowouute 3a U3BpLUYBarbe Ha PELIEHNETO Ce HAAOMECTYBaaT O/ U3BPLUIEHUKOT.

4. XanbaTta NpoTVB OBa PeLLEeHNe He ro ofJ1ara U3BpLUIYBatbETO Ha peLleHneTo.

O6pa3noxeHune

OBNacTeHMOT TrPafieXXeH MHCNEeKTop npy OnwTWHa LleHTap, noctanysajku no
cnyxbeHa A0MKHOCT 3a CripoBeayBatbe Ha [leTaneH ypbaHUCTUUKKM nnaH, KoHcTaThpa Aeka
WHBECTUTOPOT- HEMO3HAT, co ceavwTe Ha yn.” Bacun l'opros” 66, warpaavm
BPEMEH OBJEKT co AvnMeH3un 10,00x18,00m KN 717 KO LleHTap 2, Ha ynuua yn.” Bacun
['opros” 66, Ckonje.

Bo Bpcka Co rope HaBeaeHoTo , 6uaejku ce paboTu 3a BpeMeH 06jeKT v cnpoBeayBarbe Ha
[etaneH yp6aHUCTUUKV NNaH Ce loHece pelleHne Kako BO AUCMO3UTUBOT.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPE/ICTBO:[1poTVB OBa pelueHre He3aaoBoNHaTa CTpaHka MMa npaso Ha xanba Bo
poK oa 8 AeHa OA AEHOT Ha MPUEMOT Ha pelleHneTo Ao [lpxaBHaTa KOMUCMja 3a OANyuyBake BO ynpasHa
nocTanka v nocranka oA paboTeH 0AHOC 04 BTOP CTEMNeH.

Xan6arta ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMUHUCTPATUBHU TaKCu.

Xan6ata He ro oanara og u3BpllyBare PeleHueTo.

OBnacreH. e)KeH MHCNEeKTop
Haﬁtﬂa' WBanosa,arn
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CeKTOp 3a MHCNEKUUCKU paboTtu
OnWTUHCKK MHCNIEKTOopaT

WM1 6p. 37- 446 op 03.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 142,143 1144 op 3akoHoT 3a rpaaere("Cnyx6eH BecHuK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 v 115/2014 ) , a BO Bpcka CO uneH
270,271 v 272 op 3akoHOT 3a onwTa ynpaBHa noctanka (“Cnyx6eH BecHuk” Ha PM 6p.38
/05,110/08, 51/11),0BnacTeHNOT rpaaexeH MHCNEKTOp Npu onwTuHa LieHTap AoHece :

S3AKNYYOK
-33 A03BO/1a 3a U3BpLLIyBaHbe-

1 .CE YTBPAYBA peka pewenunetro bp. UM1 37-446 op 03.10.2014roa. AoHeceHo o
CTpaHa Ha OBNacTeHWOT rpajexeH WHcnekTop npu onwTtuHa LleHtap- Ckonje , e
WU3BPLLUHO v ce ponywTa HEroBOoTO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLUYBatbe.

2. CE HANATA Ha wusspweHukoT HEMO3HAT , BEAHALLU no npuemoT Ha OBOj
3aknyyok caM fAa v OTCTPAHU BPEMEHWTE OBJEKTU co AavMeH3wm,
10,00x18,00m Ha KM 717 KO LeHTtap 2, Ha yn.” Bacun lopros” 66, Ckonje unu ro
[0MNYLITX HErOBOTO NPUCUMNHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLUYBaHbE.

3.0 KONKy W3BPLIEHWKOT He MocTanu Mno 0BOj 3aK/y4yoK, W3BPLIYBaHETO Ke ce
CrnpoBeze Mo NpUcUeH naT 3a CMeTKa Ha U3BPLUEHWKOT.

4. XanbaTta u3jaBeHa NPOTMB OBOj 3aKNy4yoK He ro oAfara W3BpPLIYBaHETO Ha
PewweHuneTo.

O6pa3noxeHue

OBNacTeHMOT rpaAexeH MHCneKkTop npv onwTtuHa LieHTap-Ckonje, co peleHue UM
16p.37- 446 oa 03.10.2014roa., Hanoxu Ha MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceamwte
Ha yn.” Bacun l'opros” 66 Ckonje, cam aa rn OTCTPAHU BPEMEHUTE OBJEKTU o6jexT-
co avmeHsun 10,00x18,00m Ha KIM 717 KO LeHTap 2, Ha yn.” Bacun lopros” 66, Ckonje.
Buaejkv U3BPLIEHWMKOT He MOoCTanu COrnacHo AOCTaBeHoTo PelueHwe ,a xanbata He ro
oAnara o U3BpLIyBaHe UCTOTO Ce AoHece 3aKy4oK Kako BO AMCNO3UTUBOT.

CornacHo Hanpea HaBeAeHOTO PelleHWETO CTaHyBa M3BPLWHO CO [OCTaByBakbe Ha
3aK/ly4oKOT Ha CTpaHkaTa.

YMATCTBO 3A NMPABHO CPEAICTBO:MpoT1B OBa pelleHne He3aA0BoIHaTa CTpaHka MMa npaso Ha
xanba BO pok OA 8 AeHa O/ AEHOT Ha NPUEMOT Ha pelleHueTo [0 [ipkaBHaTta KoMmucuja 3a
OANyuyBatbe BO ynpaBHa nocranka u nocranka oA paboTeH 04HOC Of BTOP CTEMeH.

XKanbara ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMMHNCTPATMBHY Takc. S
Xan6aTta He ro oanara oA u3BpLUyBatbe PeleHneTo. "o n N\

OBnacreH rpage)xxeH MHCNeKTop

Harazlgz}zfru
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CekTOp 3a MHCNEKUNCKU paboTun
OnNWTUHCKU MHCNEeKTOpaT

WUMni 6p. 37- 444 op 03.10.2014roa.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anvHea 6 oa 3akoHOT 3a rpapetbe (“Cnyx6eH BeCHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 w» 115/2014 ),0OBnacteHVOT rpaaexeH
MHCMeKTop npw onwTuHa LieHTap AoHece :

PEWEHWE

1.CE HAPEAYBA HA WHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceanwre Ha yn.” Bacun
Fopros” 66, BO POK O] TPU AAEHA no npueMoT Ha oBa pelueHue aa ro OTCTPAHMU
BPEMEHMOT OBJEKT co AumeHsun 12,00x20,00m Ha KM 714 KO LeHTap 2, Ha
ynuua yn.” Bacun [‘opros” 66, Ckonje.

2 .AKO pelleHMeTO He ce cnpoeeae, OAHOCHO rpapgbata He ce OTCTpaHM BO
onpeseneHnoT poK,Ke ce NpUcTanu KOH NPUCUIHO aAMUHUCTPATUMBHO M3BPLIYBaHE Ha
rpapbara.

3.Tpowouute 3a U3BpLIyBatbe Ha PeLleHNeTo ce HaAoMeCTyBaaT Of U3BPLUEHMKOT.

4. XanbaTa NpoTVB OBa peLleHne He ro ofnara U3BPLUYBAHETO Ha PELIEHUETO.

O6pasnoxeHue

OBNacTEHUOT rpajexXeH WHCMNeKTop MNpu onwTuHa LleHTap, nocranysajkv no
cnyx6eHa A0/DKHOCT 3a crpoBeayBatbe Ha [leTaneH ypbaHUCTUUKM nnaH, KoHCTaTvpa Aeka
MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT, co cemuwrte Ha yn.” Bacun [opros” 66, w3rpaaun
BPEMEH OBJEKT co aumeHsum 12,00x20,00m KM 714 KO Llentap 2, Ha ynuua yn.” Bacvn
F'opros” 66, Ckonje.

Bo Bpcka co rope HaBeaeHoTo , 6uaejkn ce pabotu 3a BpeMeH 06jeKT 1 CrpoBeayBatbe Ha
[etaneH ypbaHUCTMYKKN NNaH Ce AoHece pelueHne Kako BO AUCMO3UTMBOT.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPEACTBO:poT1B 0OBa pelleHne He3ajoBoNiHaTa CTpaHKka MMa Npaeo Ha xanba Bo
poK oA 8 AeHa OA AGHOT Ha NPUEMOT Ha pelleHneTo Ao [lpxaBHaTa KOMWUCHMja 3a OANy4yBak-e BO ynpaBHa
nocranka 1 nocranka oa paboTeH 0AHOC 04 BTOP CTEmNeH.

Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHapU aAMUHUCTPATMBHU TaKCH.

Xan6ata He ro oanara of U3BpLIyBake PeleHneTo.

OBnacreH rpafeXeH NHCNeKkTop
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CekTop 3a MHCNeKuucku pabotu
OnWTUHCKN MHCNEKTopaT

WN1 6p. 37-444 op 03.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 142,143 ul44 op 3akoHoT 3a rpagere("Cnyx6eH BecHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 » 115/2014 ) , a BO Bpcka CO 4neH
270,271 v 272 op 3akoHOT 3a onwTa ynpaBHa noctanka (“Cnyx6eH BecHuk” Ha PM 6p.38
/05,110/08, 51/11),0BnacTeHuOT rpaaexeH UHCNEKTOp Npu onwTuHa LleHTap AoHece :

BAKNYYOK
-3a [103B0/1a 3@ M3BPLUYBaHe-

1 .CE YTBPAYBA peka pewenveto Bp. UM1 37-444 op 03.10.2014roa. AoHeceHo oA
cTpaHa Ha OBNacTeHUOT rpajexeH WHCNekTop npu onwTuHa LleHtap- Ckonje , e
WU3BPLUHO 1 ce gonywta HEroBoTo aAMUHUCTPaTMBHO U3BpLUYBaHbE.

2. CE HANATA Ha wusspwenukor HEMO3HAT , BEAHALU no npuemoT Ha 0BOj
3aknyyok cam pa v OTCTPAHM BPEMEHWUTE OBJEKTM co AumeHsuu,
12,00x20,00mM Ha KM 714 KO LeHTap 2, Ha yn.” Bacun lopros” 66, Ckonje wnu ro
[OMNYLITA HEFOBOTO MPUCUIIHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLLYBaH-E.

3.00 KONKy M3BPLIEHMKOT HE MOCTanu Mo OBOj 3aKiyyok, W3BPLIYBAHETO Ke ce
cnposeje No NPUCUMNEH NaT 3a CMeTKa Ha U3BPLUEHUKOT.

4. Xanbata wu3jaBeHa NPOTMB OBOj 3aK/y4OK He ro ojnara MU3BpLIyBaHETO Ha
PelwweHwueTo.

O6pa3noxeHue

OBnacTeHMoT rpaaexeH MHcnekTop npu onwTtuHa LieHtap-Ckonje, co peweHue UM
16p.37- 444 oA 03.10.2014roa., Hanoxn Ha WHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceanwre
Ha yn.” Bacun l'opros” 66 Ckorje, cam Aa rv OTCTPAHU BPEMEHWUTE OBJEKTU o6jexT-
co auMeHsum 12,00x20,00m Ha KM 714 KO LleHTtap 2, Ha yn.” Bacun Fopros” 66, Ckonje.
Buaejkv M3BPLIEHMKOT He MocTanu COrnacHo AoCTaBeHOTo PeweHuwe ,a anbata He ro
oAnara oj U3BpLUyBare UCTOTO Ce AoHece 3ak/ly4oK Kako BO ANCNO3UTUBOT.
CornacHo Hanpea HaBeaeHoTo PelleHMETO CTaHyBa W3BPLWHO CO AOCTaByBakbe Ha
3aKNy4oKOT Ha CTpaHKara.
YMNATCTBO 3A NMPABHO CPEACTBO:poTvB OBa pelleHne He3aAoBoNHaTa CTpaHka uMa npaso Ha
xanb6a Bo pok o4 8 AeHa oA AEHOT Ha MNPUEMOT Ha peleHueTo A0 [lpXkaBHaTta Komucuja 3a
oANy4yBakbe BO yrpaBHa nocranka v nocranka oz paboTeH 0AHOC 04 BTOP CTEMeH.
Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHap1 aAMUHUCTPATUBHU TaKCU.
Xan6aTta He ro oAnara oA u3spllyBare PeweHwneTo.

OBnacreH rpagexeH MHCNeKTop
Harawa WBE@Ba,ArM
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CeKTOp 3a MHCNEeKUucku pabotun
OnNWTUHCKU MHCNEKTOpaT

WM1 6p. 37- 448 op 03.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anuHea 6 ox 3akoHOT 3a rpagerse (“Cnyx6eH BecHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ),0BNacTeHUOT rpagexeH
MHCMNEKTOp Npu onwTuHa LleHTap AoHece :

PEWEHMWE

1 .CE HAPEAYBA HA UHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTe Ha yn.” Bacun
I'opros” 66, BO POK Of1 TPU AIEHA 1o np1emoT Ha oBa peleHve aa ro OTCTPAHU
BPEMEHVIOT OBJEKT co aumeH3nm 10,00x25,00m Ha KM 712 KO LeHtap 2, Ha
ynvua yn.” Bacvun roproa 66, Ckonije.

2 .AKO pelleHMeTO He ce CnpoBeae, OAHOCHO rpagbata He ce OTCTpaHu BO
OrnpeseneHnoT poK,ke ce NpPUCTan KOH MPUCUMNIHO aAMUHUCTPATUBHO M3BpLUYBatbe Ha
rpaa6ara.

3.TpowouuTte 3a W3BpLIyBatbe Ha PELLEHNETO Ce HAAOMECTYBaaT Of U3BPLUEHMKOT.

4. Xanbata npoTVB OBa peLLeHne He ro ofara U3BPLUYBAHETO Ha PELIEHUETO.

O6pa3snoxeHue

OBNacTeHMoT rpajexeH WHCMEeKTop nNpu onwTuHa LleHTap, nocranyBajku no
cnyx6eHa AOMKHOCT 3a cripoBeayBatbe Ha [leTaneH ypbaHUCTUYKM MnaH, KoHcTaTupa feka
MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT, co ceauwTte Ha yn.” Bacun [opros” 66, warpaaun
BPEMEH OBJEKT co anmMeH3umn 10,00x25,00m KM 712 KO LleHTap 2, Ha ynvua yn.” Bacun
l'opros” 66, Ckonje.

Bo Bpcka co rope HaBeaeHoTo , 6uaejku ce paboTu 3a BpeMeH 06jeKT ¥ CripoBeayBate Ha
[eTaneH ypbaHUCTUYKN NNaH Cce oHece pelleHne Kako BO AMCNO3UTMBOT.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPEACTBO:MpoTvB OBa pelueHne He3aA0BoNHaTa CTpaHka Ma nNpaso Ha xanba Bo
poK OA 8 AeHa oA AGHOT Ha MPUEMOT Ha pelleHneTo A0 /lpXaBHaTa KOMWUCWMja 33 OANYYyBarbe BO ynpaBHa
nocTanka u nocranka oa paboTeH OAHOC 04 BTOP CTEnNeH.

Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHap1 aAMUHUCTPATMBHM TaKCH.

Xan6ata He ro oanara oA U3BpLUyBatbe PeleHneTo.

aTawa MBaHoBa,ArM

AU,

P
O%euwnanemeu MHCNEeKTop
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CekTOp 3a MHCNEKUUCKU paboTtu
OnWTUHCKN MHCNEKTopaT

WM1 6p. 37- 448 op 03.10.2014rop.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 142,143 ul44 op 3akoHoT 3a rpagere("Cnyx6eH BecHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ) , a Bo Bpcka CO uYneH
270,271 v 272 op 3akoHOT 3a onwTa ynpaBHa noctanka (“Cnyx6eH BecHuK” Ha PM 6p.38
/05,110/08, 51/11),0BnacTeHUOT rpaaeXeH MHCNEKTOp Npy onwTuHa LieHTap AoHece :

SAKJNYYOK
-3a A03BOJ1a 3a U3BpLLYBaHe-

1 .CE YTBPAYBA peka pewenveto bp. UM1 37- 448 op 03.10.2014roa. poHeceHO
oA, cTpaHa Ha OBnacTeHWOT rpafexeH MHcnekTop npu onwTuHa LleHTap- Ckonje , e
U3BPLUHO v ce gonyLita HEroBOTO aAMUHUCTPATUBHO U3BpPLUYBaH-E.

2. CE HAJNATA Ha wusspweHvkoT HEMO3HAT , BEAHALU no npvemoT Ha OBOj
3akny4ok caMm pga ™ OTCTPAHM BPEMEHWUTE OBJEKTU co AumeHswu
10,00x25,00m Ha KIN 712 KO LleHTap 2, Ha yn.” Bacun lopros” 66, Ckonje wnu ro
AONYLUTU HErOBOTO MPUCUTHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLUYBatH-E.

3.0 KONKy W3BPLUEHWKOT He MocTanu Mo OBOj 3ak/y4yoK, W3BPLIYBaHeTO Ke ce
cnpoBeje Mo NPUCUNEH NaT 3a CMeTKa Ha U3BPLUEHUKOT.

4. Xanbata wu3jaBeHa MpPOTUB OBOj 3aK/y4yoK He ro oOAnara M3BPLUYBaHETO Ha
PewwexueTo.

O6pa3noxeHnue

OBnacTeHWOT rpaaexeH UHcnekTop npu onwTtuHa LieHtap-Ckonje, co pewenve UM
16p.37-448 oA 03.10.2014roa., Hanoxn Ha UHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTe
Ha yn.” Bacun F'opros” 66 Ckonje, cam aa ru OTCTPAHU BPEMEHUTE OBJEKTW o6jekT-
co aumeHsum 10,00x25,00mM Ha KM 712 KO LleHTap 2, Ha ynuua yn.” Bacun lopros” 66,
Ckonje.

Bvaejkv M3BPWIEHMKOT HE MOCTanu COrnacHo A0CTaBeHOTO PelueHue ,a xanbata He ro
oanara oA U3BpLIyBarbe NCTOTO Ce AoHece 3aKNy4oK Kako BO AUCNO3UTUBOT.

CornacHo Hanpes HaBeaeHOTO PelleHMeTo CTaHyBa M3BPLWHO CO AOCTaByBarbe Ha
3aKNy4oKOT Ha CTpaHKaTa.

YMNATCTBO 3A NMPABHO CPECTBO:[1poTuB OBa pelueHne He3aAoBosIHaTa CTpaHka uMa npaso Ha
wanba Bo pok oA 8 AeHa OA AEHOT Ha MPUMEMOT Ha pelleHneTo [0 /[lpxaBHaTa KoMucuja 3a
OANlyyyBakbe BO ynpaBHa nocTanka v nocranka oA paboTeH 0AHOC Of BTOP CTEneH.

Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMUHUCTPATUBHU TaKCu.

Xanbata He ro ognara oa M3BpLLyBatbe PelleHneTo.

Osnacrgnﬁ;ﬁn}eu MHCNEeKTop
H?’ral.ua MBaHoBa,ArM
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CekTop 3a MHCNEKUMUCKK paboTtun
OnWTHUHCKN MHCNEeKTopaT

WUN1 6p. 37- 447 op 03.10.2014roa.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 135 anuHea 6 of 3akoHOT 3a rpagetbe (“CnyxbeH BecHUK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014 n 115/2014 ),0OBNacteHVoT rpaaexeH
MHCMEKTOp Npwv onwTtuHa LieHTap aoHece :

PEWEHMWE

1.CE HAPEQJYBA HA MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT co ceauwTe Ha yn.” Bacun
I'opros” 66, BO POK Ofi TPU [IEHA o npuemMoT Ha oBa pelleHne aa ro OTCTPAHU
BPEMEHMOT OBJEKT co avmeHsum 7,00x20,00m Ha KM 708 KO LleHTap 2, Ha ynuua
yn.” Bacvn ['opro” 66, Ckonje.

2 .AKO pelleHneTo He ce crnpoBeAe, OAHOCHO rpagbata He ce OTCTpaHM BO
OnpeaeneHnoT pok,ke ce NpUcTany KoH MPUCUIHO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLLIYBaHE Ha
rpapnbara.

3.TpowouuTte 3a W3BPLUYBatbe Ha PELIEHNETO Ce HAaAOMECTYBaaT 04 U3BPLIEHUKOT.

4. XXanbaTta NpoTVB OBa pelLeHWe He ro oAnara U3BPLLYBAHETO Ha PELLEHUETO.

O6pa3noxeHue

OBflaCTEHMOT rpajexeH WHCMNeKTop Npu onwTuHa LleHTap, nocranysajku no
cnyx6eHa AOMKHOCT 3a CripoBedyBatbe Ha [leTaneH ypbaHUCTUUKW nnaH, KoHCTaTupa feka
MHBECTUTOPOT- HEMO3HAT, co ceanwTte Ha yn.” Bacun [opro” 66, w3rpaawn
BPEMEH OBJEKT co anmensun 7,00x20,00m KM 708 KO LleHTap 2, Ha ynuua yn.” Bacun
I opros” 66, Ckonije.

Bo Bpcka co rope HaBeaeHoTO , 6uaejku ce paboT 3a BpeMeH 06jeKT 1 CripoBefyBarbe Ha
[etaneH yp6aHUCTUYKM NNaH ce JOHECe peLleHne Kako BO AUCMO3UTMBOT.

YNATCTBO 3A NMPABHO CPEACTBO:[MpoTvB OBa pelueHne He3ajoBONHaTa CTpaHKka “Ma Npaso Ha xanba Bo
POK 04 8 AeHa oA AEHOT Ha NPUEMOT Ha peleHMeTo A0 [IpkKaBHaTa KOMUCHMja 3a OANyuYyBae BO ynpaBHa
nocranka v noctanka oA paboTeH OAHOC OA BTOP CTEneH.

Xan6ata ce Takcupa co 200,00aeHapy aAMUHUCTPATUBHMN TaKCy.

Xan6ata He ro oanara og U3BpLUyBate PelweHneTo. T

Osnacren rban'éfne“k MHCneKTop
Hatawa ¥ BaHOBA,ArM

Sh. W)
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